
Výpis ze zápisu č.6/2023 
z veřejného zasedání zastupitelstva Obce Sychrov ze dne 29. 11. 2023 na Sychrově 

 
PŘÍTOMNI:    J. Albrecht, J. Bretšnajdr, S. Canov, PhDr. M. Kadlec, O. Hejlová, 

J. Kvapilová (od 17.25) 
NEPŘÍTOMNI:   M. Bílek, J. Kvapilová (do 17.25) – omluveni 
ZAPISOVATEL:   PhDr. M. Kadlec, J. Bretšnajdr  
OVĚŘOVATELÉ ZÁPISU:  J. Albrecht, O. Hejlová 

Zastupitelstvo je usnášení schopné v počtu 5 zastupitelů. 
ZASTUPITELÉ A OBČANÉ: viz. prezenční listina, příloha č. 1. 
JEDNÁNÍ:    Začátek v 17.00 hodin 
 
I. Seznámení s programem, zapisovatelem, ověřovateli 

Starosta žádá o zařazení bodu Zmařená investice – „Pořízení nového DA pro obec Sychrov“ 
Starosta žádá o zařazení bodu Kontrolní správa o finanční činnosti MS Jizera 
Starosta žádá o zrušení bodu Raly Bohemia 
Starosta žádá o přesun bodu Rozpočet 2024 před bod „Diskuze, informace“ 
- Paní zastupitelka Kvapilová dorazí později, tak aby mohlo být projednáno v její přítomnosti 
HLASOVÁNÍ: schváleno 5 hlasy 

 
II. Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o plnění usnesení: 

 28/2023 splněno, smlouva podepsána, založeno  – Těžba dřevní hmoty 
 29/2023 trvá, smlouva podepsána z naší strany – Darovací smlouva pro školu 
 30/2023 splněno, založeno - Balíčky pro jubilanty 
 31/2023 splněno, podepsáno, zveřejněno, založeno – Dopravní obslužnost 
 32/2023 splněno, smlouva podepsána, založeno – Zimní údržba 
 33/2023 splněno, zveřejněno, založeno – Závěrečný účet MR Jizera 
 34-38/2023 trvá – věcná břemena k pozemkům u mostu v Radostíně 

 
III. Záměr prodeje pozemků 600/3 a 600/4 ve Třtí 
Návrh usnesení 

a) ZO Sychrov schvaluje Kupní smlouvu č. 3/2023 mezi obcí Sychrov jako prodávajícím a P. H. jako 
kupujícím. Předmětem smlouvy je p. p. č. 600/3, o výměře 181 m2, zahrada, v k.ú. Radostín u 
Sychrova, za částku 50 Kč/m2. 

b) ZO Sychrov souhlasí s prodejem části pozemku p. p. č. 600/4, o přibližné výměře 1067 m2 (z 
celkové výměry 1512 m2), trvalý travní porost, v k.ú. Radostín p. P. H. Po zaměření a oddělení 
pozemku a po přidělení nového čísla parcelního na náklady P. H., bude zveřejněn nový záměr 
prodeje. 
USNESENÍ č. 39/2023 schváleno 5 hlasy 

 
IV. Rozpočtové opatření č. 6/2023   
Návrh usnesení 
ZO Sychrov schvaluje 6. rozpočtové opatření, které spočívá v navýšení rozpočtu v příjmové i výdajové části 
o 92 000 Kč 
USNESENÍ č.40/2023 schváleno 5 hlasy 
 
V. OZV – o místním poplatku za odkládání komunálního odpadu 
Návrh usnesení 
ZO Sychrov schvaluje OZV.č.2.2023 o místním poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci 
s účinností od 1. 1. 2024. Ruší se OZV.č.3.2022. 
USNESENÍ č.41/2023 schváleno 5 hlasy 
 
 
 
 
 



 
VI. Plán inventur, inventurní komise 
Návrh usnesení 
ZO Sychrov schvaluje Plán inventur na rok 2023, které se budou konat dne 17. 01. 2024. Komise ve složení: 
Jaroslav Albrecht – předseda, Jan Nejedlo a Ilona Kochová – členové 
USNESENÍ č.42/2023 schváleno 5 hlasy 
 
VII. Zmařená investice – „Pořízení nového DA pro obec Sychrov“ 
Návrh usnesení 
Zastupitelstvo obce projednalo a rozhodlo o zastavení investiční akce „Pořízení nového DA pro obce 
Sychrov“, z důvodu nedodání DA dle parametrů soutěže. 
USNESENÍ č. 43/2023 schváleno 5 hlasy 
 
VIII. Kontrolní zpráva o finanční činnosti DSO „Mikroregion Jizera“ v roce 2023 
ZO Sychrov bere na vědomí Kontrolní zprávu o finanční činnosti DSO „Mikroregion Jizera“ v roce 2023 
 
IX. Rozpočet na rok 2024 
Návrh usnesení 
ZO Sychrov schvaluje návrh rozpočtu se změnami oproti zveřejněnému návrhu rozpočtu v příjmové a 
výdajové části: 
Příjem:  4112 částka 44 800 Kč 
Výdej:  6409 5229 částka 20 000 Kč (spolky) 
 3725 5137 částka 24 800 Kč (textilní kontejner) 
 
Přesun položek  na návrh p. J. Kvapilové 
  z 2212 5171 částka – 800 000 Kč (opravy komunikací) 
do 5512 5171 částka + 800 000 Kč (oprava požární nádrže) 
 
Rozpočet je schodkový ve výši 11 485 112 Kč.  
Schodek je vyrovnán zapojením bankovního zůstatku 4 994 112 Kč.  
 
Příjmy dle tříd : 
třída 1 – daňové příjmy   5 670 000 Kč 
třída 2 – nedaňové příjmy  419 900 Kč 
třída 4 – přijaté transfery  401 100 Kč 
příjmy celkem    6 491 000 Kč 
třída 8 – Použití bank. zůst.  4 994 112 Kč 
 
Výdaje dle tříd : 
třída 5 – běžné výdaje 11 485 112 Kč 
výdaje celkem 11 485 112 Kč 
 
USNESENÍ č.44/2023 schváleno 6 hlasy 
 
X. Diskuze, informace 
S. Canov - V prvním čtvrtletí 2024  bude probíhat výmalba na OÚ, bude omezený provoz 
J. Kvapilová – dotaz na VO – S. Canov po dokončení bude seřízeno, možnost ovládání přes GSM modul. 
Návratnost je 4 roky, úspora energie zhruba 75% oproti původním lampám 
L. Čadek - žádost o vytvoření výhyben pro automobily při zimní údržbě 
 
Schůze byla ukončena v 17:45 hodin              Za Obec Sychrov dne 30. 11. 2023 
 
 

........................................................ 
Bc. Stefan Canov - starosta     

V elektronické podobě na www.obecsychrov.cz 
V listinné podobě k nahlédnutí na Obecním úřadě v Sychrově, Sychrov 1, 463 44 Sychrov 


